
UCHWAŁA  Nr XV/83/19 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

Na podstawie art. 96 ust. 4 z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507,1622 

i 1690) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506, 1309, 1696 i 1815) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Osoby lub rodziny, których dochód przekracza kryterium dochodowe określone w art.8 ust.1 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej zwracają wydatki poniesione na usługi, pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na 

ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu części lub 

całości, będące w zakresie zadań własnych gminy według następujących zasad: 

1) 50% wartości przyznanego świadczenia- jeżeli dochód wynosi powyżej 100% do 150% ustawowego kryterium 

dochodowego; 

2) 75% wartości przyznanego świadczenia- jeżeli dochód wynosi powyżej 150% do 200% ustawowego kryterium 

dochodowego; 

3) 100% wartości przyznanego świadczenia- jeżeli dochód wynosi powyżej 200% ustawowego kryterium 

dochodowego. 

2. Zwrot wydatków określonych w ust. 1 może być rozłożony na raty, w okresie nie dłuższym niż 6 miesięcy. 

3. Zwrot wydatków następuje na rachunek bankowy Ośrodka Pomocy Społecznej w Tułowicach. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolski 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin  

Id: FDDB698C-09C8-4725-9E99-C6171164745C. Podpisany Strona 1




